شما باید با توجه به راهنماي جدول که
برایتان قرار داده ایم؛ جاي لغات را حدس بزنید

و در جدول جایگذاري نمایید.

تاریخ ایرانی| پــس از آغاز جنگ جهانــی دوم در ۹
شهریور ۱۳۱۸ برابر با اول سپتامبر ۱۹۳۹، ایران بی طرفی
خود را اعام کرد اما به دلیل گستردگی مرز ایران با اتحاد
جماهیر شوروی و درگیری با آلمان این بی طرفی ناپایدار
بود. اینچنین بــود که در روز ۳ شــهریور ۱۳۲۰ ارتش
متفقین به بهانــه حضور جاسوســان آلمانی وارد خاک
ایران شد.